
 

 

 

 

 

  

Производитель: (С) ООО «Мир скрытого крепежа», Россия, Петербург, тел: (812) 748 94 80, www.decktie.ru, info@decktie.ru

Скрытый металлический крепеж ДекТай®  запатентован и охраняется Законом по охране интеллектуальной собственности (Патент №111862, Федеральная 
служба по охране интеллектуальной собственности, патентам и товарным знакам). 

Шурупы с конусообразной шляпкой: 
 4-4,5х30 мм  по 2 шт для устанвоки 1 фиксатора
рекомендуемые шурупы из нержавеющей стали         

ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ

Фиксаторы для первой доски
при установке планкена 

(монтаж террасы // фасада)
для крепежей группы Змейка

Фиксаторы  применяются  для установки первых досок при монтаже террасного или фасадного настила на скрытые крепежи 
Змейка-Универсал, Змейка-Лодочка, Змейка-Атлант:

Монтаж Фиксаторов для первой доски 

Расход Фиксаторов
- 3 шт на 1 м или ровно  количеству мест установки фиксатора на  лагах.

ФУЦ  - Фиксатор для крепежей  
Змейка-Универсал  190УЦС, 190 УЦБС, 145УЦБС 
 Змейка-Атлант  210 АЦС, 210 АЦБС; 
 сталь с цинковым гальваническим покрытием

ФЛН - Фиксатор для крепежей группы 
Змейка-Лодочка 190 ЛНС, 145 ЛНС, 190 ЛНБС, 145 ЛНБС, 190 ЛН2С
нержавеющая сталь

 

 

длина
ширина
высота

толщина
Ø отверстия под шурупы

расход на 1 м
упаковка, пакет

50 мм
14 мм
5 мм
2 мм
5 мм, с зенковкой
3 шт  
25 шт

 

 

длина
ширина
высота

толщина
Ø отверстия под шурупы

расход на 1 м
упаковка, пакет

45 мм
14 мм
7 мм
1 мм
5 мм, с зенковкой
3 шт  
25 шт

прямой планкен скошенный  планкен блок-хаус
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